別記様式第１０号（第６条関係）

長万部町高齢者等緊急通報システム設置申請書

平成 年 月 日
長万部町長 様

住 所 長万部町字
申請者

氏 名 ,

次のとおり緊急通報システムの設置（貸与）を受けたく申請いたします。

住 所 長万部町字

緊急通報システム フリガナ 性 男
氏 名 ･

の 設 置 を 受 け 別 女

よ う と す る 者 生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ 年 月 日生 年 齢 満 歳

電話番号 － －

承 諾 書

住宅に緊急通報機器の設置を許可し、急病・災害等、または調査の際に止むを得ない理由
により、住宅の一部を破損させることを承諾します。

平成 年 月 日
長万部町長 様

設置家屋所有者

住 所

氏 名 ,

電話番号

同 意 書

長万部町高齢者等緊急通報システムの設置申請する の緊急連絡員として

急病・災害等突発事故が発生したときの救護に協力することに同意します。

第 フリガナ 承 諾 印 住 所 長万部町字
氏 男

１ ・ 生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ 年 月 日生
名 女

順 電話番号 － －

位 利用者との関係 利用者宅までの距離及び到達時間 ｍ 分 鍵の保管 有 ・ 無

第 フリガナ 承 諾 印 住 所 長万部町字
氏 男

２ ・ 生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ 年 月 日生
名 女

順 電話番号 － －

位 利用者との関係 利用者宅までの距離及び到達時間 ｍ 分 鍵の保管 有 ・ 無

第 フリガナ 承 諾 印 住 所 長万部町字
氏 男

３ ・ 生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ 年 月 日生
名 女

順 電話番号 － －

位 利用者との関係 利用者宅までの距離及び到達時間 ｍ 分 鍵の保管 有 ・ 無